PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2019 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do
Concurso Público Nº 3/2019, RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para a realização das PROVAS PRÁTICAS, de caráter eliminatório e

classificatório a ser aplicada, exclusivamente para os candidatos classificados na Prova Objetiva, na quantidade estabelecida no

item 5.1.2 do Edital de Abertura de Inscrições. As provas serão realizadas no dia 31 de março de 2019 (DOMINGO), nos

seguintes horários e locais:

01 - AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS DA SAÚDE - TURMA 1 – 08h00

Local da Prova: Pátio da Estação Rodoviária de Tietê
Endereço: Rua Curuça, S/N – Nova Tietê - Tietê/SP.

Ordem Inscrição Candidato Data Nascimento

1 2000410397 ARLEI CARDOSO DE SOUZA 03/02/1981

2 2000405968 AUREO VERONESE 21/04/1971

3 2000411409 BRUNO PEREIRA CRUZ 08/07/1983

4 2000407918 CARMEM LUCIA DOS SANTOS GUIMARAES 21/10/1970

5 2000402774 DAVID RODRIGUES MENDONCA 16/06/1950

6 2000404399 ED MARCOS DA PALMA JUNIOR 02/08/1994

7 2000402091 EDEMILTON DE SOUSA OLIVEIRA 09/06/1975

8 2000401836 EDUARDO FELIX BEZERRA 05/04/1982

9 2000411348 FABIO BORGES CASTILHOS 09/09/1986

10 2000404352 JOAO OTHAVIO PEREIRA PROENCA 09/10/1994

11 2000411692 JULIANO HENRIQUE FERREIRA 06/07/1985

12 2000412008 LEONEL DUARTE MIQUELINO 21/04/1980

01 - AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULOS DA SAÚDE - TURMA 2 – 10h00

Local da Prova: Pátio da Estação Rodoviária de Tietê
Endereço: Rua Curuça, S/N – Nova Tietê - Tietê/SP.

Ordem Inscrição Candidato Data Nascimento

1 2000401846 MARCIO DE OLIVEIRA MUNIZ 17/02/1972

2 2000411906 MATEUS RODRIGUES DA SILVA 21/03/1990

3 2000411849 MIKE APARECIDO SIQUEIRA 29/07/1982

4 2000403509 RAFAEL MION DE MORAES 17/10/1979

5 2000402090 ROBSON PEREIRA DE OLIVEIRA 13/07/1974

6 2000404375 RODOLFO SANSAO DOS SANTOS 12/01/1988

7 2000411763 SERGIO CAMPOS 11/10/1982

8 2000406310 VICTOR FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 14/06/1981

9 2000410761 VLADIMIR APARECIDO DE OLIVEIRA 27/07/1972

02- AGENTE DE COLETA DE LIXO DOMICILIAR E/OU RECICLAGEM - 10h00

Local da Prova: Secretaria de Serviços da Prefeitura Municipal de Tietê
Endereço: Rua Marcos Marcus, 600 – Barra Funda - Tietê/SP.

Ordem Inscrição Candidato Data Nascimento

1 2000405413 ALFREDO DONIZETE DA SILVA 05/10/1988

2 2000411864 ANTONIO SOARES 02/08/1965

3 2000411160 CARLOS JOSE DE ARAUJO 21/11/1976

4 2000402731 CELINA MAZZARO DA SILVA 15/02/1987

5 2000402686 OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA 05/09/1993

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2019 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

6 2000411571 YGOR GIMENES PAIO SOUSA 09/02/2000

03 - AGENTE DE MANUTENÇÃO DE ENCANAMENTOS – 08h00

Local da Prova: Secretaria de Serviços da Prefeitura Municipal de Tietê
Endereço: Rua Marcos Marcus, 600 – Barra Funda - Tietê/SP.

Ordem Inscrição Candidato Data Nascimento

1 2000408757 ADIMILSON CARNEIRO 19/05/1964

2 2000410683 LUIZ CARLOS TODESCHINI 06/03/1975

3 2000411036 RONALDO DA SILVA PINTO 19/02/1959

II – Para a participação na Prova Prática de Agente Condutor de Veículos da Saúde, o candidato convocado deverá se
apresentar ao Examinador com antecedência mínima de 30 minutos do horário designado para o início da prova, portando Carteira
Nacional de Habilitação na categoria mínima “D”, em pleno vigor. Referido documento deverá ser apresentado no original e
estar dentro do prazo de validade e é imprescindível para a condução do veículo em que será efetuada a avaliação. O candidato
que deixar de apresentar referido documento ou apresentá-lo de forma diversa do estabelecido no Edital de Abertura das
Inscrições, será impedido de realizar a Prova Prática, sendo DESCLASSIFICADO do concurso público.

III - Para participação na Prova Prática de Agente de Coleta de Lixo Domiciliar e/ou Reciclagem, o candidato convocado deverá
apresentar-se ao Examinador com antecedência mínima de 30 minutos do horário designado para o início, portando documento de
identidade original com foto, conforme item 7.4, do Edital de Abertura de Inscrições e atestado fornecido por médico
devidamente inscrito no Conselho Regional de Medicina que declare que o candidato está apto para a realização dos
esforços físicos a serem praticados na Prova Prática, nos moldes do ANEXO IV Edital de Abertura de Inscrições. O atestado
deverá conter a identificação clara do médico e do número do seu registro no Conselho Regional de Medicina e deverá ter data de
no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data designada para a realização da prova de Aptidão Física. Não serão aceitos
atestados médicos genéricos, que não se refiram especificamente a que o candidato se encontra apto para realizar os
esforços físicos requeridos no item 8.2.2 do Edital de Abertura de Inscrições. O atestado médico será de responsabilidade
exclusiva do candidato, que deverá obtê-lo junto a médicos da rede particular ou pública, não cabendo à Prefeitura Municipal de
TIETÊ o agendamento de datas específicas para o atendimento dos candidatos junto à rede municipal de Saúde, visando a
obtenção do atestado médico requerido para o concurso público. O candidato que deixar de apresentar documento de identidade
original e atestado médico conforme indicados, será impedido de realizar a Prova Prática, sendo DESCLASSIFICADO do concurso
público.

IV - Para participação na Prova Prática de Agente de Manutenção de Encanamentos I, o candidato convocado deverá
apresentar-se ao Examinador com antecedência mínima de 30 minutos do horário designado para o início, portando documento
de identidade original com foto, conforme item 7.4 do Edital de Abertura de Inscrições. O candidato que deixar de apresentar
documento de identidade original conforme indicados, será impedido de realizar a Prova Prática, sendo DESCLASSIFICADO do
concurso público.

V - A avaliação da prova prática será efetuada segundo os critérios estabelecidos no item 8.2. do Edital de Abertura de Inscrições.

TIETÊ, 12 de março de 2019.

VLAMIR DE JESUS SANDEI
Prefeito Municipal